
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/10

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi in attuazione

dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna approvato

con D.G.R n. 43/7del 29.10.2021 e che il personale della propria struttura non ha

comunicato situazioni anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività

e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e riforma della Regione n.

15 prot. n. 972 del 09.03.2022 con il quale alla sottoscritta, Dott.ssa Marika Batzella,

sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla

persona della Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene e

Sanità e dell’Assistenza Sociale;

VISTO

la L.R. n. 4/2022, “Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;VISTA

la L.R. n. 3/2022, “Legge di stabilità 2022”;VISTA

l’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche e integrazioni;VISTO

la L.R. n. 11/2006;VISTA

la L.R. n. 31/1998 e ss.mm.ii., “Disciplina del personale regionale e

dell'organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la L.R. n. 1/1977, “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione Sardegna

e sulla competenza di Giunta, Presidenza e Assessorati regionali”;

VISTA

la L. Cost. n. 3/1948 e le relative norme di attuazione, “Statuto speciale della

Sardegna”;

VISTA

IL DIRETTORE

Bilancio 2022. Impegno di spesa pluriennale di complessivi € 6.000.000,00 per il

triennio 2022-2024 in favore degli Ambiti PLUS della Sardegna per il potenziamento

dei Punti unici di accesso (PUA) - Art. 5, co. 6, LR n. 10/2020, modificato dall’art. 9,

co. 2, LR n. 30/2020 - DGR n. 18/19 del 10.06.2022 - CdR 00.12.02.02 - Cap. SC08.

6708.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 401887



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/10

la D.G.R. n. 18/19 del 10.06.2022, “Potenziamento dei Punti unici d’accesso (PUA) e

delle Unità di valutazione territoriale (UVT). Euro 2.500.000. Indirizzi attuativi”, la

quale, in attuazione del sopraccitato art. 5, co. 6, della L.R. n. 10/2020, modificato dall’

art. 9, co. 2, della L.R. n. 30/2020, si programma il finanziamento annuale di €

2.000.000,00 agli Enti gestori degli Ambiti PLUS della Sardegna, in ragione della

popolazione residente, per all'acquisizione di servizi di assistenza tecnica e delle

RICHIAMATA

il correlato stanziamento pluriennale, sul capitolo SC08.6708, missione 12,

programma 02, titolo 1, macroaggregato 104, autorizzato con la L.R. n. 4/2022,

“Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;

VISTO

l’art. 5, co. 6, della L.R. n. 10/2020, come modificato dall’art. 9, co. 2, della L.R. n. 30

/2020, il quale dispone che al fine di garantire l’efficace gestione degli interventi per l’

acquisizione di servizi di assistenza tecnica e delle figure professionali preposte alla

valutazione e progettazione personalizzata degli interventi per la non autosufficienza,

a decorre dall’anno 2020, è autorizzata la spesa annua di € 2.000.000,00 da

assegnare agli Enti gestori degli Ambiti PLUS della Sardegna per il Punto Unico d’

Accesso (PUA) e la spesa annua di € 500.000,00 da assegnare alle aziende socio-

sanitarie locali per il potenziamento delle Unità di valutazione territoriale (UVT);

RICHIAMATO

la L. n. 234/2021 la quale introduce innovazioni importanti per garantire la reale

integrazione socio-sanitaria e l'inclusione sociale delle persone con disabilità e non

autosufficienti e, in particolare, l'art 1, co. 163, nel quale si prevede che gli Ambiti

Territoriali garantiscono, mediante le risorse umane e strumentali di rispettiva

competenza, alle persone in condizioni di non autosufficienza l'accesso ai servizi

sociali e ai servizi sociosanitari attraverso punti unici di accesso (PUA);

VISTA

la L.R. n. 23/2005, “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della

legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni socioassistenziali”, e, in

particolare, gli artt. 29 e ss. sui criteri per la definizione dei livelli essenziali in ambito

regionale e la garanzia degli standard di erogazione dei servizi sociali e sociosanitari

con riferimento alla popolazione assistita ed ai suoi bisogni, assicurando che in ogni

Ambito Territoriale siano comunque garantite funzioni di accesso universalistico e di

valutazione professionale del bisogno, funzioni di promozione e prevenzione, funzioni

di pronto intervento sociale, funzioni di intervento domiciliare, diurno e residenziale;

VISTA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/10

che si procederà annualmente alla liquidazione e al pagamento in un’unica soluzioneDATO ATTO

che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti

di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, co. 6, del D.Lgs. n.

118/2011;

ATTESTATO

pertanto, di dover procedere all’impegno di spesa pluriennale di complessivi €

6.000.000,00 per il triennio 2022-2024 (€ 2.000.000,00 per ciascun esercizio

finanziario) per il potenziamento dei Punti unici di accesso (PUA) in favore degli Enti

gestori degli Ambiti PLUS della Sardegna, secondo gli importi indicati nella tabella

allegata al presente atto che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso, a

valere sul capitolo SC08.6708 del Bilancio regionale di previsione 2022-2024;

RITENUTO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti tutti

gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 14 della L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

/funzionamento, non finanziate da risorse di derivazione comunitaria o dal FSC e non

riconducibili ad un progetto d’investimento pubblico;

ACCERTATO

la determinazione n. 599, prot. n. 11094, del 19-07-2022, “Assegnazione di €

6.000.000,00 per il triennio 2022-2024, trasferimenti correnti in favore degli Ambiti

PLUS della Sardegna per il potenziamento dei potenziamento dei punti unici di

accesso. Art. 5, co. 6, LR n. 10/2020, modificato dall’art. 9, co. 2, LR n. 30/2020 -

DGR n. 18/19 del 10.06.2022”, con la quale si è assegnata la somma di €

6.000.000,00 per il triennio 2022-2024 in favore degli Ambiti PLUS della Sardegna

per il potenziamento dei PUA secondo la ripartizione effettuata, come disposto dalla

D.G.R. n. 18/19 del 10.06.2022, sulla base del numero della popolazione residente in

ciascun Ambito Territoriale, allegata al presente atto comprensiva della tabella

annessa;

VISTA

professionalità necessarie al potenziamento delle attività della rete dei PUA, e

dispone che le risorse siano trasferite annualmente in un'unica soluzione a fronte di

specifica richiesta degli enti locali;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/10

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e

dell'Assistenza sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La predetta somma è imputata sul bilancio regionale  secondo il seguente

cronoprogramma di spesa:

Capitolo Impegno 2022 Impegno 2023 Impegno 2024 Totale

SC08.6708 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00

Totale 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

ART. 3

La predetta somma graverà nel Bilancio regionale di previsione 2022-2024, sul

capitolo SC08.6708, missione 12, programma 02, titolo 1, macroaggregato 104, PCF

U.1.04.01.02.003 per i Comuni, PCF U.1.04.01.02.006 per le Comunità montane,

PCF U.1.04.01.02.005 per le Unioni di Comuni, CdR 00.12.02.02.

ART. 2

di autorizzare, per quanto in premessa, l’assunzione dell’impegno di spesa

pluriennale di complessivi € 6.000.000,00, per il triennio 2022-2024 (€ 2.000.000,00

per ciascun esercizio finanziario), per il potenziamento dei Punti unici di accesso

(PUA) in favore degli Enti gestori degli Ambiti PLUS della Sardegna, secondo gli

importi indicati nella tabella allegata al presente atto, che costituisce parte integrante

e sostanziale dello stesso.

ART. 1

DETERMINA

delle risorse assegnate e impegnate a seguito di specifica richiesta da parte degli Enti

gestori degli Ambiti PLUS;

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/10

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 52.158,31 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 52.158,31 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 52.158,31 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 96.036,34 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 96.036,34 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 96.036,34 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 68.235,85 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 68.235,85 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 68.235,85 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 153.452,36 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 153.452,36 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 153.452,36 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 188.135,67 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 188.135,67 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 188.135,67 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 124.673,28 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/10

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 124.673,28 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 124.673,28 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 93.694,26 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 93.694,26 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 93.694,26 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 49.261,53 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 49.261,53 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 49.261,53 UNIONE DEI COMUNI DEL GUILCIERABBASANTA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 64.629,66 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 64.629,66 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 64.629,66 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 56.333,03 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 56.333,03 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 56.333,03 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 26.133,87 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 26.133,87 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 26.133,87 UNIONE DEI COMUNI DEL MARGHINEMACOMER U.1.04.01.02.005



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/10

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 101.573,29 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 101.573,29 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 101.573,29 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 69.040,86 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 69.040,86 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 69.040,86 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 161.418,17 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 161.418,17 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 161.418,17 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 91.286,78 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 91.286,78 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 91.286,78 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 36.121,01 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 36.121,01 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 36.121,01 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 141.389,80 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 141.389,80 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/10

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 141.389,80 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 52.701,69 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 52.701,69 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 52.701,69 UNIONE DEI COMUNI MARMILLAVILLAMAR U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 20.601,95 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 20.601,95 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 20.601,95 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 28.216,83 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 28.216,83 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 28.216,83 UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUSMURAVERA U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 200.956,70 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 200.956,70 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 200.956,70 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 39.146,09 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 39.146,09 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 39.146,09 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 19.111,42 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/10

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 19.111,42 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 19.111,42 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 36.406,54 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 36.406,54 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 36.406,54 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC08.6708 00.12.02.02 20/07/2022 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2022 29.284,71 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI' U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2023 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2023 29.284,71 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI' U.1.04.01.02.005

SC08.6708 00.12.02.02 01/01/2024 POTENZIAMENTO PUA-UVT 2022-24/2024 29.284,71 UNIONE COMUNI TREXENTASENORBI' U.1.04.01.02.005

Riassunto dei dati finanziari

SC08.6708 TOTALE

2022 2.000.000,00 2.000.000,00

2023 2.000.000,00 2.000.000,00

2024 2.000.000,00 2.000.000,00

TOTALE 6.000.000,00 6.000.000,00



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/10

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS


		2022-07-20T13:42:19+0200
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2022-07-20T13:42:23+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




